Et onerantur super compotum de £201 2s 3d de residuo subsidii predicti, 
videlicet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti 

<b>De Henrico rege Anglie per Reginaldum Sumpton, indigena, [pro] ½ sacco, 25 
clavis, ½ sacco, 25 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 20 
clavis; ½ sacco, 22 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 22 clavis; ½ sacco, 20 
clavis; ½ sacco, 16 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 21 
clavis; ½ sacco, 22 clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 24 clavis; ½ sacco, 20 
clavis; ½ sacco, 20 clavis; ½ sacco, 20 clavis. Summa 17 sacci, 7 clavi lane in 19 
pokes ............................................................ ecustum', subs' et dev' f£45 13s 11½df 

Et onerantur super compotum de £48 11s de residuo subsidii predicti, 
videlicet de quolibet sacco 56s 8d ultra 43s 4d superius oneratos, ut respon-
deant ad 100s de quolibet sacco juxta formam statuti predicti 

<bb>Exitus coketti 8d<bb> 
<aa>Summa hujus folii £1206 6s 10d<aa> 

a-a Interlined above Nichil per breve domini regis de magno sigillo suo datum .. die 
Septembris anno ... regis nunc Henrici vjti custumariis [sive collectoribus] tam 
magne custume [lanarum], coriorum et pellium lanutarum [in portu] civitatis Lon-
don', qui [nunc sunt] vel qui pro tempore [erunt], et penes ipsos remanens, struck 
through L.   b dicti repeated L, in error.   c-c Interlined above Nichil per breve domini 
regis de magno sigillo .. datum 23° die Octobris predicto anno 36to custumariis sive 
collectoribus tam magne custume regis quam subsidii lanarum, coriorum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, directum et 
penes ipsos remanens, struck through L.   d-d Interlined above Nichil per breve 
domini regis de magno sigillo csuoc datum 18° die Augusti anno regis predicti 35to 
custumariis sive collectoribus custumarum et subsidii lanarum, coriorum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, directum et 
penes ipsos remanens, struck through L.   e Nota pro deveriis marginated L.   
f-f Interlined above Nichil per breve domini regis de magno sigillo suo [suo 
interlined] datum 15mo die Decembris anno regis predicti 36to [15 Dec. 1457] 
custumariis sive collectoribus tam magne custume regis quam subsidii lanarum, 
coriorum et pellium lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore 
erunt, directum et penes ipsos remanens, struck through L. 
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f. 3r